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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1022 Huber Benedikt 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1:50,47 1./V
2 964 Blake Samuel 1995 BY LG Stadtwerke München 1:50,83 2./V
3 975 Bishop Rhys Daniel 1995 BY SC Ostheim/Rhön 1:52,67 3./V
4 927 Weisheit Brian 1997 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:53,31 1./VI
5 1016 Gleißl Sebastian 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1:53,57 2./VI
6 1011 Brem Benedikt 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1:54,06 4./V
7 1001 Jäger Tom 1997 BY TSV Penzberg 1:54,20 1./IV
8 904 Donnelly Jordan 1987 BY LAC Quelle Fürth 1:54,38 3./VI
9 1061 Menzi Diego 1985 Schweiz 1:55,07 5./V

10 976 Adler Felix 1998 BY LAC Passau 1:55,54 7./V
11 868 Brill Thilo 1997 BE LG Nord Berlin 1:55,56 4./VI
12 910 Thiebaut Clément 1998 BY LAC Quelle Fürth 1:56,03 8./V
13 960 Ehrhardt Johannes 1997 BY LAG Mittlere Isar 1:56,26 5./VI
14 925 Jadoul Geoffroy 1991 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:57,07 3./IV
15 970 Rüth Cornelius 1997 BY LG Stadtwerke München 1:57,19 4./IV
16 984 Feuerer Maximilian 1999 BY LAC Passau 1:57,28 2./III
17 978 Adler Lorenz 1998 BY LAC Passau 1:57,36 3./III
18 985 Fuchs Valentin 2000 BY LAC Passau 1:59,11 5./III
19 1072 Völkl Korbinian 1991 WÜ SSV Ulm 1846 1:59,16 5./IV
20 1073 Ritter Fabian 2000 BY SC Vöhringen 2:01,41 1./II
21 1000 Weinert Markus 1999 BY LG Passau 2:01,59 6./III
22 954 Zschornak Jonas 1995 BY LG Region Landshut 2:03,77 3./II
23 944 Bilato Piernicolo 2000 BY TSV Ismaning 2:04,03 7./III
24 897 Hoffmann Jannik 2000 BY LG Erlangen 2:14,64 7./II
25 533 Behrendt Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 2:45,97 7./I

869 Heidenreich Micha 1987 BE LG Nord Berlin abg. -/VI
1026 Laukamp Fabian 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg abg. -/IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:00,74 943 Bilato Lukas BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,49 1073 Ritter Fabian BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 56,90 951 Stade Jakob BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 57,36 970 Rüth Cornelius BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
400m 54,89 1022 Huber Benedikt BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
400m 55,67 868 Brill Thilo BE

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1010 Boch Simon 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:06,38 1./IV
2 1032 Notz Dominik 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:12,78 2./IV
3 878 Schreiner Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 29:13,53 3./IV
4 1036 Ramdane Cherif Tim 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:13,79 4./IV
5 900 Dietz Thorben 1989 WÜ LG Filstal 29:15,20 5./IV
6 948 Stützel Simon 1986 BA LG Region Karlsruhe 29:19,92 6./IV
7 876 Hirschhäuser Alexander 1992 HE ASC 1990 Breidenbach 29:33,09 7./IV
8 1025 Key Kevin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:34,03 8./IV
9 920 Uhlig Dustin 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 29:36,98 9./IV

10 866 Wernsdörfer Mario 1987 BY LG Bamberg 29:40,36 10./IV
11 892 Mellina Pol 1988 Celtic Diekirch 29:47,58 11./IV
12 894 Valentin David 1997 WE LG Olympia Dortmund 30:21,05 13./IV



Mittsommerlauf 10.000m
Regensburg, Städtische Sportanlage am Oberen Wöhrd, 11.07.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.07.2020 20:03:09 mit Track and Field 3.1.0.4345 lizenziert für LG TELIS FINANZ Regensburg Seite 2 von 10

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.07.2020 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 1046 Zeus Maximilian 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:39,47 14./IV
14 1068 Stang Marius 1985 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 30:45,07 15./IV
15 953 Ulbrich Tobias 2000 BY LG Region Landshut 30:45,77 16./IV
16 881 Burger Hannes 1999 BY Läuferclub Buchendorf 31:29,67 1./III
17 874 Brack Yves 1972 BY DJK Beucherling 32:00,65 2./III
18 922 Rahmanpour Shahab 1993 BY MTP Hersbruck 32:07,36 3./III
19 1071 Russ Nico 1994 WÜ SSV Ulm 1846 32:10,65 4./III
20 956 Bauer Simon 1996 BY TV Leutershausen 32:20,33 5./III
21 1041 Scholler Dominik 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:41,86 6./III
22 993 Bernhardt Mario 1989 BY LG Passau 32:44,67 7./III
23 537 Lang Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 32:48,42 10./III
24 886 Wittmann Jürgen 1978 BY TV 1848 Coburg 33:07,34 12./III
25 1063 Reiche Danilo 1990 BY LG Sempt 33:16,40 13./III
26 1040 Schmitt Max 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:25,70 14./III
27 885 Weiler Patrick 1986 BY TV 1848 Coburg 33:29,05 15./III
28 939 Stier Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:35,69 16./III
29 1023 Jensen Henrik 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:36,25 1./II
30 1027 Manthee René 1982 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:46,66 2./II
31 435 Co Steffen 1977 BY TG Viktoria Augsburg 33:51,25 19./III
32 974 Amthor Jens 1991 BY TV Ochsenfurt 33:56,73 3./II
33 946 Fahringer Thomas 1965 LG Decker Itter 34:37,60 6./II
34 1066 Jobst Markus 1983 BY FTSV Straubing 34:41,70 8./II
35 934 Dean Michael 1980 BY MTV 1881 Ingolstadt 34:57,50 10./II
36 1075 Bergmann Lukas 1996 BY LG Würm Athletik 35:28,39 12./II
37 1053 Wieland David 1989 BY SWC Regensburg 35:30,40 13./II
38 884 Gieck Timo 1982 BY TV 1848 Coburg 35:53,80 14./II
39 1076 Bouhafs Farid 1988 BY LG Würm Athletik 36:16,27 16./II
40 1050 Irrgang Christian 1993 BY SWC Regensburg 36:56,07 3./I
41 935 Katkhouda Kamal 1981 BY MTV 1881 Ingolstadt 37:57,72 6./I
42 1006 Wilmes Heiko 1969 NO TV Refrath 37:58,79 7./I
43 441 Groß Johannes 1999 BY TG Viktoria Augsburg 40:39,31 17./I

971 Sbuttoni Romain 1992 BY LG Stadtwerke München aufg. -/II
909 Seboka Mitku 1988 BY LAC Quelle Fürth aufg. -/IV
968 Lauchner Stefan 1999 BY LG Stadtwerke München aufg. -/III
945 Cammann Thorsten 1969 BY TSV Ismaning aufg. -/I
875 Katib Joseph 1982 NI LG Braunschweig aufg. -/IV
938 Mittag Thomas 1980 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg. -/II

1081 Haboubi Aimen 1984 WÜ SSV Ulm 1846 aufg. -/IV
905 Masi Valentino 1999 BY LAC Quelle Fürth n.a. -/III
957 Habtemikael  Filimon 1998 BY LG Main-Spessart n.a. -/III
883 Gleißl Markus 1974 BY TV Burglengenfeld n.a. -/II
965 Burkert Steffen 1992 BY LG Stadtwerke München n.a. -/III
966 Hillebrand Johannes 1979 BY LG Stadtwerke München n.a. -/IV

1074 Bailey Zephanja 1983 BY LG Würm Athletik n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:22,94 867 Schaub Michelle
2000m 6:50,85 949 Heckel Emma BY
3000m 10:19,89 949 Heckel Emma BY
4000m 13:51,36 949 Heckel Emma BY
5000m 17:25,73 949 Heckel Emma BY
6000m 20:59,78 949 Heckel Emma BY
7000m 24:35,26 949 Heckel Emma BY
8000m 28:08,79 949 Heckel Emma BY
9000m 31:41,27 949 Heckel Emma BY
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 3:27,36 971 Sbuttoni Romain BY
2000m 6:51,50 971 Sbuttoni Romain BY
3000m 10:13,04 1023 Jensen Henrik BY
4000m 13:36,30 1027 Manthee René BY
5000m 16:59,39 1027 Manthee René BY
6000m 20:22,41 1027 Manthee René BY
7000m 23:04,02 1023 Jensen Henrik BY
8000m 27:06,91 1023 Jensen Henrik BY
9000m 30:28,56 1023 Jensen Henrik BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:16,33 874 Brack Yves BY
2000m 6:29,38 881 Burger Hannes BY
3000m 9:43,24 881 Burger Hannes BY
4000m 12:54,84 881 Burger Hannes BY
5000m 16:04,79 881 Burger Hannes BY
6000m 19:13,65 881 Burger Hannes BY
7000m 22:21,74 881 Burger Hannes BY
8000m 25:28,11 881 Burger Hannes BY
9000m 28:32,40 881 Burger Hannes BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 2:47,82 1010 Boch Simon BY
2000m 5:33,82 1010 Boch Simon BY
3000m 8:24,23 1010 Boch Simon BY
4000m 11:17,40 1010 Boch Simon BY
5000m 14:13,40 1010 Boch Simon BY
6000m 17:10,49 1010 Boch Simon BY
7000m 20:11,39 1010 Boch Simon BY
8000m 23:11,85 1010 Boch Simon BY
9000m 26:09,63 1010 Boch Simon BY

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 873 Schultze-Berndt Carmen 1996 BE LG Nord Berlin 2:12,48 3./IV
2 865 Weichert Sara 1992 BY LG Bamberg 2:14,35 1./III
3 950 Brünnig Susanne 2000 BY LG Landkreis Kelheim 2:15,98 2./III
4 1049 Flöte Loretta 1997 BY SWC Regensburg 2:18,44 3./III
5 1070 Majer Tanja 1992 WÜ SSV Ulm 1846 2:18,90 4./III
6 997 Schultz Eva 1995 BY LG Passau 2:20,47 5./III
7 908 Schuster Lisa 1999 BY LAC Quelle Fürth 2:21,77 7./II
8 917 Swedan Jasmin 1994 BY TSV Gräfelfing 2:22,43 6./IV
9 530 Ahlborn Sabrina 1996 BY LG Augsburg 2:26,81 5./I

10 915 Knallinger Sophia 1994 BY TSV Gräfelfing 2:26,93 6./I
11 1078 Omoruyi Louisa 1999 BY LG Würm Athletik 2:26,93 7./I

870 Kuhn Isabella 1996 BE LG Nord Berlin abg. -/IV
1043 Schumacher Denise 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg abg. -/IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:11,49 1078 Omoruyi Louisa BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,59 899 Klement Tina BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:04,47 1070 Majer Tanja WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:01,57 911 Wohlfahrt Ronja BY
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 4

10000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1028 Mayer Domenika 1990 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:45,81 8./III
2 872 Schöneborn Rabea 1994 BE LG Nord Berlin 33:37,84 17./III
3 888 Tertsch Lisa 1998 HE ASC Darmstadt 33:39,13 18./III
4 1039 Scherl Anja 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:06,44 20./III
5 901 Moser Tania 1990 HE Spiridon Frankfurt 34:32,58 5./II
6 1069 Gomez Islinger Marlene 1993 WÜ SSV Ulm 1846 34:39,82 7./II
7 949 Heckel Emma 2002 BY TSV Katzwang 05 35:07,82 1./I
8 1034 Ojstersek Svenja 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:18,45 11./II
9 867 Schaub Michelle 1999 LC Basel 35:51,40 2./I

10 1037 Rappold Marina 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 36:02,84 15./II
11 1051 Kerres Maria 1996 BY SWC Regensburg 36:25,48 17./II
12 919 Hähnle-Pohl Veronica Clio 1985 WÜ TSG 1845 Heilbronn 36:49,05 18./II
13 959 Ritzel Lena 1999 HE VfL 1860 Marburg 37:21,06 19./II
14 1044 Stemmer Franziska 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 37:38,65 4./I
15 1082 Müller Sylvie 1991 HE ASC Darmstadt 37:46,61 5./I
16 1015 Gerlach Anna Ricarda 1980 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 38:02,93 8./I
17 1007 Basener Lisa 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 38:05,15 9./I
18 692 Kobs Anja 1976 BY TSV Alling 38:29,06 10./I
19 1062 Gancheva Ivana 1988 BY LG Sempt 38:59,51 11./I
20 1030 Mlinzk Luisa 2001 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:02,52 12./I
21 434 Stark Sara 1982 BY TSV Talheim 39:16,75 13./I
22 1020 Heiss Monika 1974 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:21,16 14./I
23 1018 Haberl Eva 1980 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:31,25 15./I
24 1009 Bluhme Alena 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 40:06,29 16./I
25 1017 Grauham Saskia 1987 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 40:43,80 18./I
26 1048 Bötzl Stephanie 1981 BY SWC Regensburg 41:19,22 19./I
27 1052 Müller-Geistert Eva 1982 BY SWC Regensburg 41:26,30 20./I
28 729 Geisberger Marisa 1993 BY TV Altötting 41:56,35 21./I
29 915 Knallinger Sophia 1994 BY TSV Gräfelfing 43:38,20 22./I
30 969 Möller Cathrin 1986 BY LG Stadtwerke München 44:24,60 23./I

864 Schreiber Kim 1995 BY LG Bamberg aufg. -/I
1019 Harrer Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/II
933 Borris Stefanie 1969 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg. -/I
438 Engelhardt Katharina 1992 BY TG Viktoria Augsburg aufg. -/I
871 Schöneborn Deborah 1994 BE LG Nord Berlin n.a. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:22,94 867 Schaub Michelle
2000m 6:50,85 949 Heckel Emma BY
3000m 10:19,89 949 Heckel Emma BY
4000m 13:51,36 949 Heckel Emma BY
5000m 17:25,73 949 Heckel Emma BY
6000m 20:59,78 949 Heckel Emma BY
7000m 24:35,26 949 Heckel Emma BY
8000m 28:08,79 949 Heckel Emma BY
9000m 31:41,27 949 Heckel Emma BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 3:27,36 971 Sbuttoni Romain BY
2000m 6:51,50 971 Sbuttoni Romain BY
3000m 10:13,04 1023 Jensen Henrik BY
4000m 13:36,30 1027 Manthee René BY
5000m 16:59,39 1027 Manthee René BY
6000m 20:22,41 1027 Manthee René BY
7000m 23:04,02 1023 Jensen Henrik BY
8000m 27:06,91 1023 Jensen Henrik BY
9000m 30:28,56 1023 Jensen Henrik BY
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:16,33 874 Brack Yves BY
2000m 6:29,38 881 Burger Hannes BY
3000m 9:43,24 881 Burger Hannes BY
4000m 12:54,84 881 Burger Hannes BY
5000m 16:04,79 881 Burger Hannes BY
6000m 19:13,65 881 Burger Hannes BY
7000m 22:21,74 881 Burger Hannes BY
8000m 25:28,11 881 Burger Hannes BY
9000m 28:32,40 881 Burger Hannes BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 2:47,82 1010 Boch Simon BY
2000m 5:33,82 1010 Boch Simon BY
3000m 8:24,23 1010 Boch Simon BY
4000m 11:17,40 1010 Boch Simon BY
5000m 14:13,40 1010 Boch Simon BY
6000m 17:10,49 1010 Boch Simon BY
7000m 20:11,39 1010 Boch Simon BY
8000m 23:11,85 1010 Boch Simon BY
9000m 26:09,63 1010 Boch Simon BY

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1033 Öchsl Julian 2001 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1:55,10 6./V
2 926 Lenfert Jan 2001 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:56,48 2./IV
3 443 Berger Maximilian 2002 BY TuS Bad Aibling 1:57,48 4./III
4 958 Kriester Elias 2002 BY LG Main-Spessart 2:02,56 2./II
5 493 Wörner Max 2002 BY TG Viktoria Augsburg 2:04,93 1./I
6 977 Adler Jonathan 2002 BY LAC Passau 2:08,89 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:00,74 943 Bilato Lukas BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,49 1073 Ritter Fabian BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 56,90 951 Stade Jakob BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 57,36 970 Rüth Cornelius BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
400m 54,89 1022 Huber Benedikt BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
400m 55,67 868 Brill Thilo BE

10000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 952 Grabosch Max 2002 HE Königsteiner LV 30:19,20 12./IV
2 1055 Köhn Alexander 2001 BY TSG 08 Roth 32:47,38 9./III
3 641 Tobias Prater 2002 BY LG Allgäu 32:59,04 11./III
4 1005 Aase Njaal 2001 LC Rafzerfeld 34:31,90 4./II
5 1012 Brunnbauer Raphael 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:50,82 9./II

937 King Moritz 2002 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:22,94 867 Schaub Michelle
2000m 6:50,85 949 Heckel Emma BY
3000m 10:19,89 949 Heckel Emma BY
4000m 13:51,36 949 Heckel Emma BY
5000m 17:25,73 949 Heckel Emma BY
6000m 20:59,78 949 Heckel Emma BY
7000m 24:35,26 949 Heckel Emma BY
8000m 28:08,79 949 Heckel Emma BY
9000m 31:41,27 949 Heckel Emma BY
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 3:27,36 971 Sbuttoni Romain BY
2000m 6:51,50 971 Sbuttoni Romain BY
3000m 10:13,04 1023 Jensen Henrik BY
4000m 13:36,30 1027 Manthee René BY
5000m 16:59,39 1027 Manthee René BY
6000m 20:22,41 1027 Manthee René BY
7000m 23:04,02 1023 Jensen Henrik BY
8000m 27:06,91 1023 Jensen Henrik BY
9000m 30:28,56 1023 Jensen Henrik BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:16,33 874 Brack Yves BY
2000m 6:29,38 881 Burger Hannes BY
3000m 9:43,24 881 Burger Hannes BY
4000m 12:54,84 881 Burger Hannes BY
5000m 16:04,79 881 Burger Hannes BY
6000m 19:13,65 881 Burger Hannes BY
7000m 22:21,74 881 Burger Hannes BY
8000m 25:28,11 881 Burger Hannes BY
9000m 28:32,40 881 Burger Hannes BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 2:47,82 1010 Boch Simon BY
2000m 5:33,82 1010 Boch Simon BY
3000m 8:24,23 1010 Boch Simon BY
4000m 11:17,40 1010 Boch Simon BY
5000m 14:13,40 1010 Boch Simon BY
6000m 17:10,49 1010 Boch Simon BY
7000m 20:11,39 1010 Boch Simon BY
8000m 23:11,85 1010 Boch Simon BY
9000m 26:09,63 1010 Boch Simon BY

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 906 Ram Smaniche 2001 BY LAC Quelle Fürth 2:19,04 2./II
2 961 Bruckmayer Hanna 2001 BY TSV Mühldorf 2:19,45 3./II
3 932 Borris Johanna 2001 BY MTV 1881 Ingolstadt 2:21,25 6./II
4 994 Drexler Anna 2002 BY LG Passau 2:22,05 1./I
5 992 Wenninger Lea 2001 BY LAC Passau 2:22,22 2./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:11,49 1078 Omoruyi Louisa BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,59 899 Klement Tina BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:04,47 1070 Majer Tanja WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:01,57 911 Wohlfahrt Ronja BY

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 951 Stade Jakob 2003 BY Kissinger SC 1:54,91 1./III
2 996 Proschek Felix 2003 BY LG Passau 2:07,17 2./I
3 943 Bilato Lukas 2003 BY TSV Ismaning 2:07,18 3./I
4 967 Kroll Marius 2004 BY LG Stadtwerke München 2:07,91 4./I
5 902 Boukechab Ilias 2004 BY LAC Quelle Fürth 2:08,02 4./II
6 898 Voigt Conrad 2003 BY LG Erlangen 2:08,57 5./II
7 962 Haizinger Moriz 2004 BY TSV Mühldorf 2:14,12 5./I
8 987 Kellhammer Jonas 2004 BY LAC Passau 2:17,24 6./I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:00,74 943 Bilato Lukas BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:00,49 1073 Ritter Fabian BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 56,90 951 Stade Jakob BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 57,36 970 Rüth Cornelius BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
400m 54,89 1022 Huber Benedikt BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
400m 55,67 868 Brill Thilo BE

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 895 Göhl Nele 2003 BY LG Eckental 2:11,18 1./IV
2 907 Rath Julia 2004 BY LAC Quelle Fürth 2:12,25 2./IV
3 845 Müller Lucy Lou 2004 WÜ LSG Aalen 2:13,31 4./IV
4 911 Wohlfahrt Ronja 2004 BY LAC Quelle Fürth 2:13,45 5./IV
5 914 Kalus Meike 2003 BY TSV Gräfelfing 2:18,51 1./II
6 1077 Dobiasch Karin 2004 BY LG Würm Athletik 2:19,48 4./II
7 982 Eisenreich Laura 2004 BY LAC Passau 2:20,52 6./III
8 1013 Dannenberg Lena Carlotta 2003 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2:20,87 5./II
9 963 Mayerhofer Magdalena 2004 BY TSV Mühldorf 2:21,39 7./III

10 899 Klement Tina 2004 BY LG Fichtelgebirge 2:22,95 8./II
11 1008 Black Merle 2004 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2:23,47 3./I
12 988 Meier Linda 2004 BY LAC Passau 2:26,19 4./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:11,49 1078 Omoruyi Louisa BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,59 899 Klement Tina BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:04,47 1070 Majer Tanja WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:01,57 911 Wohlfahrt Ronja BY

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 913 Stocker Uli 2005 BY TV Geiselhöring 2:12,58
2 973 Miehling Tim 2005 BY LG Neumarkt-Freystadt 2:13,11
3 916 Schmidbauer Marcus 2005 BY TSV Gräfelfing 2:19,61

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:06,83 973 Miehling Tim BY

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1058 Wagner Julian 2005 BY Sportgem. Schönau 6:17,04
2 1035 Orth Finn 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6:34,82
3 990 Spielbauer Maximilian 2005 BY LAC Passau 6:35,99
4 989 Schachtner Leander 2005 BY LAC Passau 6:59,74

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,18 1058 Wagner Julian BY
800m 2:29,62 1058 Wagner Julian BY
1000m 3:09,21 1058 Wagner Julian BY
1200m 3:47,14 1058 Wagner Julian BY
1600m 5:06,10 1058 Wagner Julian BY
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Zwischenzeiten - Zeitlauf

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 998 Storch Jonas 2006 BY LG Passau 2:13,37
2 1004 Wadsack Fabian 2007 BY TuS 1860 Pfarrkirchen 2:15,08
3 1065 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 2:20,06
4 931 Adam Felix 2007 BY MTV 1881 Ingolstadt 2:20,68
5 923 Franz Mark 2006 BY LSC Höchstadt/Aisch 2:22,89
6 912 Menauer Matthias 2006 BY TV Geiselhöring 2:25,76
7 924 Freudenberger Tim 2007 BY LSC Höchstadt/Aisch 2:26,27
8 986 Hauf Aeneas Thor 2007 BY LAC Passau 2:48,72

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:06,83 973 Miehling Tim BY

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 903 Döllinger Tobias 2006 BY LAC Quelle Fürth 6:39,53
2 1057 Thaumiller Maxi 2007 BY Sportgem. Schönau 6:54,42
3 882 Damm Jonas 2006 BY TV Burglengenfeld 6:56,20
4 1003 Sendelbach Maximilian 2006 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 7:02,09
5 991 Voggenreiter Marco 2007 BY LAC Passau 7:02,45
6 947 Mittag Tamino 2007 BY TSV Jetzendorf 7:03,64

998 Storch Jonas 2006 BY LG Passau n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,18 1058 Wagner Julian BY
800m 2:29,62 1058 Wagner Julian BY
1000m 3:09,21 1058 Wagner Julian BY
1200m 3:47,14 1058 Wagner Julian BY
1600m 5:06,10 1058 Wagner Julian BY

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 995 Gahbauer Lea 2005 BY LG Passau 2:19,58
2 929 Fröhlich Susanna 2005 BY DJK Ingolstadt 2:32,78
3 890 Lunt Romy Sienna 2005 BY Laufverein Deggendorf 2:34,13

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:09,89 862 Lindner Emma BY

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1056 Thaumiller Anna 2005 BY Sportgem. Schönau 6:37,90
2 983 Engl Magdalena 2005 BY LAC Passau 6:40,62
3 1002 Bohländer Lina 2005 HE LG Odenwald 6:48,18
4 1031 Müller Hanna 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6:58,05
5 918 Blöchl Laureen 2005 BY TV Hauzenberg 7:17,60
6 861 Betz Anna 2005 BY LG Bamberg 7:20,64

995 Gahbauer Lea 2005 BY LG Passau abg.
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 862 Lindner Emma 2006 BY LG Bamberg 2:18,37
2 972 Gerich Liah-Soline 2007 BY TSV 1862 Neuburg 2:21,75
3 930 Hanselmann Leni 2007 BY DJK Ingolstadt 2:27,46
4 1024 Kammereck Tida 2007 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2:33,54
5 1079 Weigert Laura 2006 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2:33,98
6 955 Adam Cosima 2007 BY TSV Lenting 2:36,65
7 999 Tilch Alexandra 2006 BY LG Passau 2:37,22
8 921 Beyer Laura 2007 BY TSV Hemhofen 2:42,36
9 1080 Baessler Rosalie 2008 BY SWC Regensburg 2:42,87

10 1064 Wieninger Lea-Sophie 2006 BY LG Sempt 2:43,05
11 891 Pammer Katharina 2006 BY Laufverein Deggendorf 2:43,96
12 928 Conradi Nina 2006 BY DJK Ingolstadt 2:44,35
13 889 Gollwitzer Lena 2007 BY Laufverein Deggendorf 2:45,59

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:09,89 862 Lindner Emma BY

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.07.2020 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 981 Drexler Franziska 2006 BY LAC Passau 6:33,83
2 860 Barth Julia 2006 BY LG Bamberg 6:34,63
3 859 Barth Anna 2006 BY LG Bamberg 6:44,03
4 863 Lindner Jule 2006 BY LG Bamberg 6:52,39
5 858 Andersch Theresa 2006 BY LG Bamberg 6:53,97
6 1038 Schäfer Helene 2007 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6:55,62
7 942 Bertsch Friederike 2006 BY TSV Ismaning 6:57,08
8 536 Frehner Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 7:04,15
9 879 Weigand Charlotte 2006 HE ASC 1990 Breidenbach 7:10,55

10 979 Dressel Elina 2006 BY LAC Passau 7:18,05
11 941 Krebelder Sina 2007 BY TSV Ipsheim 7:22,47
12 877 Schneider Elisabeth 2007 HE ASC 1990 Breidenbach 7:53,08
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10000m, M, W, MJU20 11.07.2020 / 19:30
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 949 Heckel Emma 2002 BY TSV Katzwang 05 35:07,82
2 867 Schaub Michelle 1999 LC Basel 35:51,40
3 1050 Irrgang Christian 1993 BY SWC Regensburg 36:56,07
4 1044 Stemmer Franziska 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 37:38,65
5 1082 Müller Sylvie 1991 HE ASC Darmstadt 37:46,61
6 935 Katkhouda Kamal 1981 BY MTV 1881 Ingolstadt 37:57,72
7 1006 Wilmes Heiko 1969 NO TV Refrath 37:58,79
8 1015 Gerlach Anna Ricarda 1980 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 38:02,93
9 1007 Basener Lisa 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 38:05,15

10 692 Kobs Anja 1976 BY TSV Alling 38:29,06
11 1062 Gancheva Ivana 1988 BY LG Sempt 38:59,51
12 1030 Mlinzk Luisa 2001 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:02,52
13 434 Stark Sara 1982 BY TSV Talheim 39:16,75
14 1020 Heiss Monika 1974 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:21,16
15 1018 Haberl Eva 1980 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 39:31,25
16 1009 Bluhme Alena 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 40:06,29
17 441 Groß Johannes 1999 BY TG Viktoria Augsburg 40:39,31
18 1017 Grauham Saskia 1987 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 40:43,80
19 1048 Bötzl Stephanie 1981 BY SWC Regensburg 41:19,22
20 1052 Müller-Geistert Eva 1982 BY SWC Regensburg 41:26,30
21 729 Geisberger Marisa 1993 BY TV Altötting 41:56,35
22 915 Knallinger Sophia 1994 BY TSV Gräfelfing 43:38,20
23 969 Möller Cathrin 1986 BY LG Stadtwerke München 44:24,60

864 Schreiber Kim 1995 BY LG Bamberg aufg.
945 Cammann Thorsten 1969 BY TSV Ismaning aufg.
933 Borris Stefanie 1969 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg.
438 Engelhardt Katharina 1992 BY TG Viktoria Augsburg aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:22,94 867 Schaub Michelle
2000m 6:50,85 949 Heckel Emma BY
3000m 10:19,89 949 Heckel Emma BY
4000m 13:51,36 949 Heckel Emma BY
5000m 17:25,73 949 Heckel Emma BY
6000m 20:59,78 949 Heckel Emma BY
7000m 24:35,26 949 Heckel Emma BY
8000m 28:08,79 949 Heckel Emma BY
9000m 31:41,27 949 Heckel Emma BY

10000m, M, W, MJU20 11.07.2020 / 20:25
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1023 Jensen Henrik 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:36,25
2 1027 Manthee René 1982 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:46,66
3 974 Amthor Jens 1991 BY TV Ochsenfurt 33:56,73
4 1005 Aase Njaal 2001 LC Rafzerfeld 34:31,90
5 901 Moser Tania 1990 HE Spiridon Frankfurt 34:32,58
6 946 Fahringer Thomas 1965 LG Decker Itter 34:37,60
7 1069 Gomez Islinger Marlene 1993 WÜ SSV Ulm 1846 34:39,82
8 1066 Jobst Markus 1983 BY FTSV Straubing 34:41,70
9 1012 Brunnbauer Raphael 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:50,82

10 934 Dean Michael 1980 BY MTV 1881 Ingolstadt 34:57,50
11 1034 Ojstersek Svenja 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:18,45
12 1075 Bergmann Lukas 1996 BY LG Würm Athletik 35:28,39
13 1053 Wieland David 1989 BY SWC Regensburg 35:30,40
14 884 Gieck Timo 1982 BY TV 1848 Coburg 35:53,80
15 1037 Rappold Marina 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 36:02,84
16 1076 Bouhafs Farid 1988 BY LG Würm Athletik 36:16,27
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10000m, M, W, MJU20 - Fortsetzung 11.07.2020 / 20:25
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 1051 Kerres Maria 1996 BY SWC Regensburg 36:25,48
18 919 Hähnle-Pohl Veronica Clio 1985 WÜ TSG 1845 Heilbronn 36:49,05
19 959 Ritzel Lena 1999 HE VfL 1860 Marburg 37:21,06

971 Sbuttoni Romain 1992 BY LG Stadtwerke München aufg.
1019 Harrer Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
938 Mittag Thomas 1980 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg.
883 Gleißl Markus 1974 BY TV Burglengenfeld n.a.

1074 Bailey Zephanja 1983 BY LG Würm Athletik n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 3:27,36 971 Sbuttoni Romain BY
2000m 6:51,50 971 Sbuttoni Romain BY
3000m 10:13,04 1023 Jensen Henrik BY
4000m 13:36,30 1027 Manthee René BY
5000m 16:59,39 1027 Manthee René BY
6000m 20:22,41 1027 Manthee René BY
7000m 23:04,02 1023 Jensen Henrik BY
8000m 27:06,91 1023 Jensen Henrik BY
9000m 30:28,56 1023 Jensen Henrik BY

10000m, M, W, MJU20 11.07.2020 / 21:15
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 881 Burger Hannes 1999 BY Läuferclub Buchendorf 31:29,67
2 874 Brack Yves 1972 BY DJK Beucherling 32:00,65
3 922 Rahmanpour Shahab 1993 BY MTP Hersbruck 32:07,36
4 1071 Russ Nico 1994 WÜ SSV Ulm 1846 32:10,65
5 956 Bauer Simon 1996 BY TV Leutershausen 32:20,33
6 1041 Scholler Dominik 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:41,86
7 993 Bernhardt Mario 1989 BY LG Passau 32:44,67
8 1028 Mayer Domenika 1990 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:45,81
9 1055 Köhn Alexander 2001 BY TSG 08 Roth 32:47,38

10 537 Lang Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 32:48,42
11 641 Tobias Prater 2002 BY LG Allgäu 32:59,04
12 886 Wittmann Jürgen 1978 BY TV 1848 Coburg 33:07,34
13 1063 Reiche Danilo 1990 BY LG Sempt 33:16,40
14 1040 Schmitt Max 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:25,70
15 885 Weiler Patrick 1986 BY TV 1848 Coburg 33:29,05
16 939 Stier Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:35,69
17 872 Schöneborn Rabea 1994 BE LG Nord Berlin 33:37,84
18 888 Tertsch Lisa 1998 HE ASC Darmstadt 33:39,13
19 435 Co Steffen 1977 BY TG Viktoria Augsburg 33:51,25
20 1039 Scherl Anja 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:06,44

968 Lauchner Stefan 1999 BY LG Stadtwerke München aufg.
937 King Moritz 2002 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg.
905 Masi Valentino 1999 BY LAC Quelle Fürth n.a.
957 Habtemikael  Filimon 1998 BY LG Main-Spessart n.a.
871 Schöneborn Deborah 1994 BE LG Nord Berlin n.a.
965 Burkert Steffen 1992 BY LG Stadtwerke München n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:16,33 874 Brack Yves BY
2000m 6:29,38 881 Burger Hannes BY
3000m 9:43,24 881 Burger Hannes BY
4000m 12:54,84 881 Burger Hannes BY
5000m 16:04,79 881 Burger Hannes BY
6000m 19:13,65 881 Burger Hannes BY
7000m 22:21,74 881 Burger Hannes BY
8000m 25:28,11 881 Burger Hannes BY
9000m 28:32,40 881 Burger Hannes BY
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10000m, M, W, MJU20 11.07.2020 / 22:00
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1010 Boch Simon 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:06,38
2 1032 Notz Dominik 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:12,78
3 878 Schreiner Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 29:13,53
4 1036 Ramdane Cherif Tim 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:13,79
5 900 Dietz Thorben 1989 WÜ LG Filstal 29:15,20
6 948 Stützel Simon 1986 BA LG Region Karlsruhe 29:19,92
7 876 Hirschhäuser Alexander 1992 HE ASC 1990 Breidenbach 29:33,09
8 1025 Key Kevin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:34,03
9 920 Uhlig Dustin 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 29:36,98

10 866 Wernsdörfer Mario 1987 BY LG Bamberg 29:40,36
11 892 Mellina Pol 1988 Celtic Diekirch 29:47,58
12 952 Grabosch Max 2002 HE Königsteiner LV 30:19,20
13 894 Valentin David 1997 WE LG Olympia Dortmund 30:21,05
14 1046 Zeus Maximilian 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:39,47
15 1068 Stang Marius 1985 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 30:45,07
16 953 Ulbrich Tobias 2000 BY LG Region Landshut 30:45,77

909 Seboka Mitku 1988 BY LAC Quelle Fürth aufg.
875 Katib Joseph 1982 NI LG Braunschweig aufg.

1081 Haboubi Aimen 1984 WÜ SSV Ulm 1846 aufg.
966 Hillebrand Johannes 1979 BY LG Stadtwerke München n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 2:47,82 1010 Boch Simon BY
2000m 5:33,82 1010 Boch Simon BY
3000m 8:24,23 1010 Boch Simon BY
4000m 11:17,40 1010 Boch Simon BY
5000m 14:13,40 1010 Boch Simon BY
6000m 17:10,49 1010 Boch Simon BY
7000m 20:11,39 1010 Boch Simon BY
8000m 23:11,85 1010 Boch Simon BY
9000m 26:09,63 1010 Boch Simon BY
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Telis Finanz Regensburg Datum 11.07.2020
Thomas Stockmeier Örtlichkeit: Städtische Sportanlage am Oberen Wöhrd
Meraner Str. 15 Ort: 93059 Regensburg
93057 Regensburg Straße: Lieblstr. 26
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberpfalz-Süd Bezirk Oberpfalz

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W14 W15 M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M
25 9 14 7 13 9 5 14 48 87

Summe
231

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 81

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 10
Helfer: 15
Summe: 28

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: ALGE Photofinish OptiC3

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: ALGE WS2

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Ring Kurt Zweck Josef
Anton-Scherübl-Str. 6 Kaiser-Friedrich-Allee 22
93155 Hemau 93051 Regensburg
GER GER

Bemerkungen:


